
Molestowanie seksualne dzieci
przez dzieci stało się normą

Aż o 29 proc. wzrosła liczba telefonów na infolinię dla dzieci
w  sprawie  szkodliwych  zachowań  seksualnych  wśród  młodych
ludzi. NSPCC otrzymało 2365 telefonów, a personel skierował
600  spraw  do  agencji  zewnętrznych,  w  tym  policji  i  służb
socjalnych.

NSPCC podaje, że wzrost liczby raportów wynika częściowo z
tysięcy zeznań młodych ludzi i dzieci w wieku 9 lat, które
zostały  zamieszczone  na  stronie  internetowej  Everyone’s
Invited,  i  które  ukazały  się  w  ubiegłym  roku  uwypuklając
problem. To z kolei skłoniło Ofsted do przeglądu, w którym
stwierdzono,  że  molestowanie  seksualne  zostało
„znormalizowane” wśród dzieci w wieku szkolnym. Inspektorat
ostrzegł,  że  uczniowie  często  nie  widzą  sensu  zgłaszania
nadużyć.  Przemoc  seksualna  zwykle  miała  miejsce  w
nienadzorowanych miejscach poza szkołą, takich jak imprezy lub
parki.

NSPCC  twierdzi,  że  program  nauczania  relacji  i  edukacji
seksualnej  w  szkołach  musi  być  odpowiednio  finansowany.
Ministerstwo Edukacji twierdzi, że w tym roku opracuje nowe
wytyczne.  NSPCC  poinformowało,  że  telefony  na  infolinię
pokazały,  iż  młodzi  ludzie  byli  narażeni  na  seksualne
wyzwiska, niechciane kontakty seksualne i udostępnianie nagich
zdjęć bez zgody, a także poważne napaści seksualne i gwałty.

Pewien ojciec zadzwonił z prośbą o poradę po tym, jak jego 12-
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letni syn został poproszony przez przyjaciela o obejrzenie
jego intymnych części ciała. Inny mówił o dziewczynie, która
była regularnie obmacywana przez grupę chłopców w szkole, ale
nauczyciele nie podjęli żadnych działań. NSPCC twierdzi, że
zbyt wielu nauczycielom wciąż brakuje pewności siebie, aby
realizować program nauczania o związkach i edukacji seksualnej
(RSE).

Dyrektor naczelny NSPCC, Peter Wanless powiedział, że rozmowa
zapoczątkowana  w  zeszłym  roku  dzięki  stronie  Everyone’s
Invited  była  „momentem  przełomowym,  gdyż  zgłosiła  się
bezprecedensowa  liczba  młodych  ludzi,  którzy  postanowili
rzucić  wyzwanie  niedopuszczalnym  nadużyciom  seksualnym
rówieśników”. „Ważne jest, aby rząd pilnie zapewnił każdej
szkole wsparcie i program nauczania wysokiej jakościb – dodał
Wanless.

Rzecznik  Ministerstwa  Edukacji  powiedział  BBC,  że
zaktualizował  wytyczne  dotyczące  bezpieczeństwa  i  zwiększył
zasoby dla nauczycieli po zeszłorocznym przeglądzie Ofsted.
„Na początku tego roku nawiązaliśmy współpracę z organizacjami
charytatywnymi, aby uruchomić nową usługę wspierania walki ze
szkodliwymi zachowaniami seksualnymi, która dodatkowo pomaga
nauczycielom  i  profesjonalistom  zajmującym  się  pomocą  w
radzeniu  sobie  z  przypadkami  nadużyć”  –  dodał  rzecznik
Ministerstwa Edukacji.
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